



Generalforsamling i Myndeklubben lørdag den 23. februar 2013, Fjelsted Skov Kro.

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog K.K. Jensen, som enstemmigt blev valgt til dirigent. KK konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet.

2. Valg af referent

Bestyrelsen foreslog Marianne Nielsen, som enstemmigt blev valgt til referent.

3. Valg af mindst 2 stemmetællere. Antallet afgøres af dirigenten

Simona Davidsen og Karin Janzs blev valgt som stemmetællere.

Der var 14 stemmeberettigede og 0 fuldmagter.

4. Godkendelse af bestyrelsens beretning

Lars Johansen fremlagde beretning (se bilag).

Ingen havde bemærkninger til beretningen, og den blev enstemmigt godkendt.

5. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse og meddelelse af ansvarsfrihed (decharge)

Allan Dambo Nielsen fremlagde det reviderede regnskab. Kirsten Kristensen spurgte, hvorfor Års-udstillingen, der var en sponsorudstilling, gav underskud. Allan svarede, at på denne udstilling deltog mange nye, som var tilmeldt gratis pga. opdrætterordningen i Myndeklubben, og da afregningen med Irsk Ulvehunde Klub var pr. hund, ender udstillingen med at give underskud for Myndeklubben og med overskud for Irsk Ulvehunde Klub. Den situation vil ikke opstå fremover, da ulvehundene fra 2013 hører under Myndeklubben.

Regnskabet blev enstemmigt godkendt, og der blev meddelt ansvarsfrihed til bestyrelsen.

6. Budgetbehandling og fremtidig virksomhed, herunder evt. fastsættelse af kontingent

Lars Johansen skitserede en arbejdsplan for det kommende år.

Allan Dambo Nielsen gennemgik det kommende års budget (se bilag). Den store stigning på kontingentindtægter skyldes, at der er indmeldt over 100 medlemmer fra Irsk Ulvehunde Klub - og tilsvarende bliver konsekvensen også en stigning i udgifterne til trykning og udsendelse af Myndenytt.

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent, og generalforsamlingen er enig heri.

7. Behandling af indkomne forslag

Der var ikke indkommet forslag til behandling.

8. Offentliggørelse af valg til bestyrelse og suppleanter

Lars Johansen (villig til genvalg)

Ole Rosschou (ikke villig til genvalg)

Marianne Grothe Nielsen (villig til genvalg)

Tina Strunge-Jensen (opstillet)

Der er ikke indkommet andre forslag, så Lars Johansen, Marianne Nielsen og Tina Strunge-Jensen er hermed valgt til bestyrelsen.

Tina Strunge-Jensen præsenterede sig kort efter valget. Hun er fra Kolding, tidligere medlem af Irsk Ulvehunde Klubs bestyrelse, har været medlem af Myndeklubben i 3-4 år og er trådt ind på posten som racerepræsentant. Hun har opdræt af Irsk Ulvehund og er ejer af en whippet.

Dirigenten foreslår, der bliver lavet en redaktionel ændring til lovene, således at supplerende valg sættes under punkt 8. Det er blot en redaktionel ændring, som skal sendes til DKK's lovudvalg til orientering



9. Valg af revisorer og revisorsuppleanter samt evt. valg af medlem(mer) og suppleant(er) til bestyrelsen

Arne Duelund Nielsen og Frida Bøgetoft Mathiesen blev valgt som revisorer. Karin Janzs blev valgt som 1. suppleant og Simona Davidsen som 2. suppleant til posten.

Kristina Boldt blev valgt som 1. suppleant og Jacob Christensen som 2. suppleant til bestyrelsen.

10. Eventuelt

Karin Janzs efterlyser, om der findes en dyrlæge blandt klubbens medlemmer, som klubben kan benytte ved afholdelse af evt. fremtidige internationale coursing-konkurrencer. Det foreslås, at hun kontakter ulvehunde-opdrætter Jette Holm, hvis mand er dyrlæge.

Simona Davidsen spørger til bestyrelsens overvejelser med at involvere racerepræsentanter i forbindelse med opstart af mentalbeskrivelse. Bestyrelsen er enig i, at ved opstart af arbejdet omkring mentalbeskrivelse skal alle interesserede involveres: racerepræsentanter, opdrættere og almindelige hundeejere. I første omgang handler det om at blive klogere på, hvad mentalbeskrivelse er, hvad det kan bruges til og hvordan, man går i gang med at få beskrevet hundene. Derfor er oplægget efter generalforsamlingen meget relevant, og i de kommende år kan vi forhåbentligt få arbejdet i gang med at lave ønskeprofil for nogle af mynderacerne.

Forsamlingen havde ikke flere kommentarer, og dirigenten takkede for god ro og orden.

Lars Johansen takkede for en god generalforsamling

Underskrift:

Dirigent: K.K. Jensen, Østre Ringvej 4, 5750 Ringe

Referent: Marianne Nielsen, Stationsvej 11, 4171 Glumsø

6/3 13 *[Signature]*
4/3-2013 *[Signature]*